**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XXXVI. Anna von dem Knesebeck verkauft dem Kloster Diesdorf
Besitzungen in Dülseberg, am 23. April 1322.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54934](#)

ipso nobiles in monasterii Distorpe sanctimoniales sit rite et rationabiliter donata et translata, quam quidam ex nostris officiatis in Saltwede, putantes forsan id iure posse se facere, et sibi de facto nostro nomine usurparunt. Nos igitur que nostra sunt, non que alterius querere cupientes, districto nostre prohibitionis mandamus vestre fidelitati edicto, ne de cetero hujusmodi Aduocatio ingerere per vos vel per alium aliquo caso presumatis, si nostre indignationis aculeum volueritis euitare. Dantes nichilominus super hujusmodi nostra renunciatione has nostras literas nostri sigilli robore communitas. Presentes fuerunt nobilis vir Heinricus Comes de Luchow, Borchar-
dus de Berthenfleue, Christianus de Gheradestorp milites, Johannes plebanus in Gorlicia et alii fide digni. Actum et datum Euerwalde, anno domini M°. CCC°. quinto de-
cimo, virginis Marie Magdalene.

Gerdens Dipl. II, 586. 587.

XXXV. Hartnit von dem Knefebeck verkauft dem Kloster Diesdorf Besitzungen in Dülseberg,
am 4. April 1322.

Omnibus hanc literam legentibus et audientibus, Ego Hartnit de Knefebeck salutem domini saluatoris. Tenore prefencium amicabiliter recognosco, quod ex vnamini consensu et libera voluntate omnium legitimorum heredum meorum vendidi conuentu sanctimonialium in Distorp in villa Dülseberg e alteram dimidiam curiam, videlicet dimidiam curiam, quam colit Thulikens, dimidiam quam colit Veseke, dimidiam quam colit Johannes Lagendorpe, cum omni iure, cum aduocatia in campis, in pratis, in lignis, in fluis cum omnibus prouentibus, sicut ego hactenus habui et possedi predicta bona, ita ecclesia in Distorp sine heredum meorum impetitione aliqua libere possidebit, quia dicta bona a me pro XII marci puri argenti rationabiliter comparavit, et ut dictus contractus immutabilis per-
seueret, munita est hec litera sigillis testium subscriptorum et his data dictae ecclesie Warandia vide-
lacet domini Bodonis et Hemponis de Knefebeck militum, Bolduini et Ludolphi et
Henrici de Knefbeck famulorum. Anno domini M°. CCC°. XXII°. in dominica palmarum.

Gerdens Fragm. II, 47.

XXXVI. Anna von dem Knefebeck verkauft dem Kloster Diesdorf Besitzungen in Dülseberg,
am 23. April 1322.

Ego Anna de Knefebecke tenore presentium coram omnibus recognosco, quod ex li-
bera promissione et vnamini voluntate fratrum meorum videlicet Pardami et Wafmodi, sicut suis
etiam sigillis protestantur, et omnium legitimorum heredum nostrorum vendidi Conuentui Sancti-
monialium in Distorp in villa Dülseberg e alteram dimidiam curiam, quam colit Veseke, di-

midiam quam colit Johannes de Lagendorpe, cum omni jure, cum advocatia in campis, in pratis, in silvis, pascuis, cultis et incultis, cum omnibus prouentibus, sicut ego hactenus habui et possedi predicta bona, sic predictus conuentus in Distorpe sine heredum meorum impetitione aliqua dicta bona libere possidebit. Nam dicta bona sibi a me pro XIV Marc. penning argenti rationabiliter comparauit. Presto etiam dictorum bonorum preposito et conuentui warandiam sigillis in testimonium subscriptis videlicet Bodonis et hemponis de Knezebeke militum, Harneidi et Boldevini et Ludolfi de Knezebeke, famulorum. Datum Knezebegke, anno domini MCCCXXII. in die beati Georgii martiris.

Concordat prefens copia cum suo originali, quod ego Joachim Bindemann, publicus sacra apostolica auctoritate Notarius, hac mea manu attestor propria.

Gerken's Fragn. IV, 107.

XXXVII. Die Priorin und der Convent des Klosters Diesdorf treffen eine Anordnung wegen eines für die Sangmeisterei erbaueten Gebäudes, am 24. Februar 1326.

Nos dei gratia Mechtildis, priorissa, totusque conuentus ancillarum Christi in Distorp. Notum facimus universis — — quod nos unanimi consensu domunculum sitam inter muros chori nostri contulimus ad officium cantricu perpetualiter quiete possidendum ad referendos libros ecclie sub cautela tutiori. Quam videlicet domum inveteratam et dilapsam Beatrix, eo tempore cantrix, a fundamentis renovari et edificari fecit ex sumptibus officii predicti, exponens circa illam summam trium marcarum pretii prompti, notitia omnium nostrum, cum consensu ac scitu nostri prepositi Swideri . . . Ne hoc factum aliqua temeraria presumptione aut turbulenta inquisitione infringatur tam a modernis quam a futuris, hanc cartulam ex communi deliberatione capituli nostri fecimus conscribi et sigilli nostri roborari appensione. Datum et actum anno domini M^o. CCC^o. XXVI^o. in die S. Mathie Evangeliste.

Gerken's Dipl. II, 182. 183.

XXXVIII. Die von Garthow verkaufen Hebungen in verschiedenen Orten, welche zum Seelenheil des letzten Grafen von Lüchow und des Markgrafen Hermann dem Kloster Diesdorf zugewandt werden, am 12. März 1328.

Nos Henningus et Fredericus junior, famuli, dicti de Garthou, omnibus hanc literam audientibus et legentibus volumus esse notum, quod de bono consensu et omni libera voluntate heredum nostrorum vendidimus domino Hinrico, plebano in Redicestorp, iusto here-